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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kroner fremsendt.
Følgende er konstateret: Gitter til blæser i kølerum fremstår
snavset med sorte belægninger og hvide pletter af
skimmellignede vækst. Lille kant mellem isternings maskine og
kølemontre fremstår snavset med belægninger af støv. Gulv
bag komfur fremstår snavset med indtørret spildte fødevarer
samt rør i nærhed fremstår snavset med fedt og støv.
Røremaskine fremstår snavset med indtørret belægninger af
fødevarer af ældre dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Billede dokumentation er fortaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
opvarmning, opbevaringstemperatur, nedkøling samt
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modtagerkontrol siden 21. februar 2024, ydermere er dokumentationen for nedkøling mangelfuld, da der ikke er
dokumenteret slut tid og temperatur for hele 2024. Dokumentationen skal jf. virksomheden
egenkontrolprogram fortages en gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


